REPUBLICAÇÃO DA DÉCIMA SEGUNDA CONVOCAÇÃO

 DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 19 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Página 1 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima segunda Convocação

SOLANGE PAIS DE AMORIM 70,00267º102796

MARCIA MARIA PEREIRA DA SILVA 70,00268º112156

MARIA DAS NEVES DE LIMA SILVA 70,00269º105039

JOSIANE FERREIRA DA CRUZ 70,00270º109208

SEBASTIANA GOMES DOS PRAZERES MARTARELI 70,00271º111066

ISABEL CRISTINA DA SILVA VIEIRA 70,00272º100199

JOSÉ JULIO DA SILVA 70,00273º110885

RITA RIBONESA LOPES DA SILVA 70,00274º112336

ROSIMERE BEZERRA VITORIANO DA SILVA 70,00275º114203

SOLOMIR JOSE DE OLIVEIRA 70,00276º110342

ROBERTA CORREIA DE MENEZES 70,00277º114888

IRACEMA CRISPIM DA SILVA 70,00278º103138

GERUZA GOMES DA MOTTA 70,00279º114988

MARIA DO CARMO DE FIGUEREDO LAGUZA 70,00280º114041

LAURIVANIA GENUINO MENDONÇA  BARBOSA 70,00281º103573

MARIA ANDREA BONIFACIO DOS SANTOS 70,00282º116759

NIEDJA NAILDE DE OLIVEIRA BEZERRA 70,00283º117818

SANDRA SANTOS DE MORAIS BATISTA 70,00284º114743

JOSENILDO BORGES DA SILVA 70,00285º115424

UVERLANE DINIZ DE SOUZA 70,00286º103087

JANARY DA SILVA LIMA 70,00287º113735

MARILIA BEZERRA DA SILVA 70,001182º MOTORA112973

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 22

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Página 2 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro Obstetra - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima segunda Convocação

NÁDIA DUARTE E SILVA 70,0036º113652

TARCIANA SEVERINA DA SILVA ARAUJO 70,0037º116179

PATRICIA PEREIRA DA SILVA 70,0038º103534

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Página 3 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Farmacêutico - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima segunda Convocação

RAQUEL MARIA DA SILVA 70,0051º TEA105071

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Página 4 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima segunda Convocação

CARLA CILENE PEREIRA DE ARAÚJO FERNANDES 70,0058º109743

ALINNE ALENCAR E SÁ 70,0059º110951

CARLA CAROLINE LIMA MORAIS 10,00288º FÍSICO101169

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Página 5 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Nutricionista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima segunda Convocação

ANGÉLICA CÁSSIA DA SILVA 60,0015º103551

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Página 6 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima segunda Convocação

MÔNICA PATRÍCIA SOUSA RAPÔSO 100,00669º102296

CRISTIANE FERREIRA DA SILVA 100,00670º108426

KLEBERSON DA SILVA LUSTOSA 100,00671º108675

SHEYLA DE OLIVEIRA MARTINS 100,00672º110491

MARIA DANIELE SILVA 100,00673º117703

JULIANA DAMASCENO CORREIA 100,00674º105360

ALEXANDRE DE FRANÇA VIEIRA 100,00675º116262

LUZIA JOSEFA DOS SANTOS 100,00676º118941

ANA PAULA CORDEIRO MACHADO 100,00677º116592

LEIDJANE DE SOUZA OLIVEIRA 100,00678º118116

FABIANA MARIA DA SILVA 100,00679º105556

SYRLEIDE FELES DA SILVA 100,00680º114216

JANECLECIA RODRIGUES DA SILVA SOUSA 100,00681º108421

POLIANA COSTA PAIXÃ0 100,00682º118371

MÁRCIA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE SÁ 100,00683º108804

MIRIAN ALVES DA SILVA MOREIRA 100,00684º115338

JOSIANE DE SOUZA GOMES OLIVEIRA 100,00685º103829

TACIANE GOMES DA SILVA 100,00686º116387

GERSON SANTOS DA SILVA 100,00687º108189

SIMONE BEZERRA DOS SANTOS SILVA 100,00688º101837

MARIA ELISANDRA DA SILVA 100,00689º100533

MORGANA MIRELY DE SOUZA FRANÇA 100,00690º116438

FABIANA BATISTA ALEXANDRE 100,00691º111398

ANDREZA CRISTINA DA SILVA 100,00692º114145

ANE CAROLINE CARVALHO DA SILVA 100,00693º118856

SANDRA RÚBIA CADENA SANTANA DE LIMA 100,00694º108494

VANESSA VANTANA DO NASCIMENTO 100,00695º118076

LUCIA HELENA DE SOUZA 100,00696º112663

ALEXANDRA MARIA LIMA DA SILVA 100,00697º115259

LUCINEIDE MARIA DA SILVA 100,00698º109746

ANA CECILIA SIQUEIRA BRITTO DE MORAES 100,00699º113321

GENILDA PEREIRA DA SILVA 100,00700º115426

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Página 7 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima segunda Convocação

JANEIDE RAIMUNDO DE OLIVEIRA 100,00701º115721

QUESYA FERNANDA DE LIMA CARVALHO 100,00702º101192

JULIANA ROBERTA DE VASCONCELOS COELHO 100,00703º104796

SANDRA IRACI DE LIMA 100,00704º113869

ROSILENE JOANA DOS SANTOS 100,00705º114278

KELLY SILVA DOS SANTOS 100,00706º112538

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 38

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Página 8 de 9

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Radiologia - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima segunda Convocação

CILAS URBANO LIRA SILVA 100,0043º102524

KLEBER GILBERTO BATISTA DE SÁ BARRETO 60,00120º AUDITIVA102129

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Nº DE CANDIDATOS CONVOCADOS: 70

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025 Página 9 de 9